
Poudre bleue standard - pot 1kg

Tracer

Combinés aux cordeaux, les poudres sont utilisées
pour les tracés et le pureautage de la charpente. 

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

Ardoise / Charpente / Etanchéité / Métal / TuileMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Machines et Outils à main

90

90

260

1

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Outils à main Traçage et mesure

Réf. 155529

Résiste à l'humidité et à la pluie

Bonne résistance aux intempéries

Fiche technique


